Ngay 30/6, tinh Vinh Long to chirc 18 cong bd cac nghi quyét, quyét dinh caa Trung
wong vé sip xép don vi hanh chinh cap tinh, cip x4, két thuc hoat dong don vi hanh
chinh cap huyén, thanh 1ap t6 chuc dang, chi dinh cap uy, HDND, UBND, Uy Ban mit
tran t6 quoc Viét Nam tinh Vinh Long, x4, phuong.

Danh sach 124 Bi thw, Chi tich xa phwong cia tinh Vinh Long méi:

STT Xa, ph’uzo’ng
mé&i
1 Phwdng
Thanh Bic
5 Phwong
Long Chau
3 Phwong
Phwéc Hau
4 Phwong Tan
Hanh
Phwdng Tan
5 z.
Ngai
6 Phuwdng
Binh Minh
Phuwong Cai
7 3
Von
3 Phudng
Dbong Thanh
9 Phwdng Tra
Vinh
Phwong
10 Long Burc
11 Phwong
Nguyét Hoa

Tru s& (PVHC cii)

UBND x& Thanh
DPurc

UBND phuwong 1

UBND phuwéong 3

UBND xa Tan
Hanh

UBND phudng Tan

Hoa

Trung tdm hanh
chinh thi xa Binh
Minh
Trung tdm Van héa
- Théng tin va Thé
thao thi xa Binh
Minh.

UBND x& Bong
Binh

UBND phwong 1

UBND xa Long
Buc

UBND phuwong 7

Bi thw BPang uy

bang Van Lvong

V6 Qudc Thanh

Nguyén Thi Hong

Hoa

Nguyén Thanh Ha

HO Vi Nam

Ngb6 Thi Hong
Gam

Ngbé Tung Diing

Nguyén Van
Trung

Dwong Hién Hai
Dang

Nguyén Van Nhd

Nguyén Québc
Phuong

Chu tich UBND

Trwong Thi Cam
Van

Poan Van Hué
Nguyén Thanh
Lam
Bang Van buc
Trwong Minh Tri

Nguy&n Québc
boan

Nguyén Thanh
Phuong

Lé Minh Tho

Nguyén Van Binh

Nguyén Van Liéu

Lam Québc Théng



STT

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Xa, phwong

mei

Phudng
Hoa Thuan

Phudng
Duyén Hai

Phudng
Trwong
Long Hoa

Phwdng An
HOoi

Phuwdng
Phu
Khwong

Phuwong
Bén Tre

Phudng
Son Béng

Phuwdng
Phu Tan

Xa Cai
Nhum

Xa Tan
Long HGi

Xa Nhon
Phu

Xa Binh
Phuéc

Xa An Binh

Tru s& (PVHC cii)

UBND x& Hoa
Thuén

UBND phwong 1

UBND phuong 2

UBND TP Bén Tre

UBND phwdng Phu
Khuong

UBND x& Binh Phu

UBND xa Son
bdéng

UBND x& Hiru Dinh

Trung tdm hanh
chinh huyén Mang
Thit
UBND x& Tan Long
UBND xa My An

UBND x& Hoa Tinh

UBND x& Hoa Ninh

Bi thw BPang uy

Lé Van Manh

Dwong Van Triéu

Nguyén Trong
Nhan

Bui Minh Tuan

Huynh Vinh
Khanh

Chéau Van Binh

Tran Quéc Huan

Vi Thanh Ha

Trwong V6 Minh
Nguyét

Ng6 Hung Nhan

Nguyén Huynh
Thu

Lé Thanh Phwong

Khuyét Bi thw
Dang dy xa An
Binh

Chu tich UBND

Nguyén Bé Sau

Nguyén Van Lanh

Nguyén Hoang
Hai

Lé Xuan Vinh

H6 Phudc Hung

Nguyén Van
Thuong

Nguyén Van
Puwoc

Nguyé&n Minh
Phuong

Trwong Thanh
Tra

Pham Phuong
Nam

Nguyén Hung Phu

Trwong Chi Thién

Phan Thanh
Hoang



STT

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Xa, phwong
me&i

Xa Long Ho

Xa Phu
Quoi

Xa Quoi
Thién

X& Trung
Thanh

X& Trung
Ngai

Xa Quéi An
Xa Trung
Hiép

Xa Hiéu
Phung

Xa Hiéu
Thanh

Xa Luc ST
Thanh

X& Tra On

Xa Tra Coén

X& Hoa Binh

Tru s& (PVHC ci)

Trung tdm hanh
chinh huyén Long
HO

UBND x& Phu Quéi

UBND x& Thanh
Binh

Trung tdm hanh
chinh huyén Ving
Liém

UBND x& Trung
Ngai
UBND x& Qudi An

UBND xa Trung
Hiép
UBND x4 Hiéu
Thuan

UBND x4 Hiéu
Thanh

UBND xa Luc Sy
Thanh

Trung tdm hanh
chinh huyén Tra
On

UBND xa Tra Coén

UBND xa Vinh
Xuan

UBND x& Hoa Binh

Bi thw BPang uy

Tran Ngoc B4
Nhan

Pang Hu Dt

Nguyén Thi Diéu
Hién

Bui TAn Dam

Tran Trung Diing

Lé Thi Thanh Van

Pham Minh
Hoang

Huynh Thi Nhanh

Nguyén Van
Phw&c Thién

Nguyén Hoang
Minh

Nguyén Van
Trang

Nguyé&n Thi Tuyén

Dang Thi Bé Sau

Nguyén Van Hai

Chu tich UBND

Mai Ha Phuong

V& Trung Son

Nguyén Phu Quéc

T6 Thij Liéu Chau

V6 Minh Hoang

Nguy&n Van Mém
Em

Lé Van Khai
Lé Hai Viét

Trong Thi Hong
Tham

Nguyén Thanh
Luén

Nguyén Hoang
Khang

Ha Van Thanh
Khwong

Lwu Chi Thwong

Nguyén Chi Hiéu



STT

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Xa, phwong
me&i

Xa Hoa Hiép

Xa Tam
Binh
Xa Ngai Tw
Xa Song
Phu
Xa Cai
Ngang
Xa Tan
Quoi
Xa Tan
Lwoc

Xa My
Thuan

Xa Long
Hru

Xa Cang
Long

Xa An
Trwong

Xa Tan An

Xa Nhij Long

Xa Binh Phu

Xa Chéau
Thanh

Tru s& (PVHC cii)

UBND x& Hoa Léc

Tru s& Trung tam
hanh chinh huyén
Tam Binh

UBND xa Binh
Ninh

UBND xa Song
Pha

UBND x& Hau Léc

Tru s& Trung tam
hanh chinh huyén
Binh Tan
UBND xa& Tan
Lwoc

UBND xa Nguyén
Van Thanh

UBND xa Long
Hru
UBND thi tran
Cang Long

UBND xa An
Trwong

UBND x& Huyén
Hoi

UBND xa Pai
Phuéc

UBND x& Binh Phu

UBND thij tran
Chau Thanh

Bi thw BPang uy

Nguyén Thi Thu
Hién

Lé Ngoc buc

Lé Minh Hién

Binh Quang Huy

Nguyén Thuy Yén
Phuong

Pao Anh Xuan
Nhut

Nguyén Van Tap
Bui Van Dai
Lé Van Nh¢&

Tran Thij Bich
Phwong

Nguyén Van Triéu

Tran Thi Xi Line

Tran Minh Thanh

Nguyén Thanh
bien

Thach Thj Sa Thy

Chu tich UBND

Pham Thanh
Nguyén

Nguyén Van
Thang

Lé Hoang An
Lé Tri Hung

Tran Ngoc Tuén

Pinh Van Lac

V6 Ngoc Tho

Tran Thanh Sang

L& Thanh Tém

Duwong Vi Linh

Nguyén Van A

Lé Thij Canh

Nguyén Thanh
Binh

Nguyén Thanh
Hai

Nguyén Thi Ngoc
Nhi



STT

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Xa, phwong
me&i

Xa Song
Loc

Xa Hwng My
X4 Cau Ke

Xa& Phong
Thanh

Xa An Phu
Tan
Xa Tam
Ngai
Xa Tiéu Can

Xa Téan Hoa

X& Hung
Hoa

Xa Tap Ngai

Xa Cau
Ngang

Xa My Long
Xa Vinh Kim
Xa Nhj
Trwong

X3 Hiép My

Xa Tra Cu

Tru s& (PVHC cii)

UBND xa Lwong
Hoa A

UBND xa Hung My

UBND thj trAn Cau
Keé

UBND x& Phong
Thanh

UBND xa An Phu
Tan

UBND xa& Théng
Hoa

UBND thi‘trén Tiéu
Can

UBND x& Tan Hoa

UBND xa Tan
Huang

UBND x& Tap Ngai

UBND thi trAn Cau
Ngang

UBND thij tran My
Long

UBND xa Vinh Kim
UBND xa Nhij
Trwong
UBND xa Hiép My
Tay

UBND thi trdn Tra
Cu

Bi thw BPang uy

T6 Thi Thu Hdng

Nguyé&n Minh
Thuy

Tran Phong Ba

Diéu Hung Thang

Tran Xuan Son
Tran Thanh Binh

Nguyén Van Tam

Nguyén Minh
Thanh

Nguyén Thi Ngoc
Bich

Lé Chi Thao

Tran Thi Kim
Chung

Tran Minh Banh

Nguyén Minh
Canh

Nguyén Van Nga

Duwong Van
Thwong

Lé Thanh Binh

Chu tich UBND

Ngé Héng Thanh

Pham Khac Tam

Lé Hoang Lam

Nguyén Thij Nhién

Ong Minh Phuc
Lé Thi Hoang
H6 Nhw Bién
Triéu Van Day

Nguy&n Minh Mau

Tran Thanh
Quyén

DPuwong Quang
Thap

V& Thi Thay Hang

Puong Thé Bién
Tran Van An

Cao Thi Ngan

Huynh Van Danh



STT

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

Xa, phwong
me&i

Xa bai An
Xa Lwu
Nghiép Anh

Xa Ham
Giang

Xa Long
Hiép
Xa Tap Son

Xa Long
Thanh

Xa boén
Chau
Xa Ngt Lac

Xa Hoa
Minh

Xa Long
Hoa

X3 Dong Hai

Xa Long
Vinh

X& Phu Tuc

Xa Giao
Long

Xa Tién
Thay

Tru s& (PVHC cii)

UBND x& Dai An

UBND xa Lwu
Nghiép Anh

UBND x& Ham Tan

UBND x& Long
Hiép

UBND xa Tap Son

UBND thi trén Long
Thanh

UBND xa Bon
Xuén

UBND xa Ngi Lac

UBND x& Hoa Minh

UBND xa Long Hoa

UBND xa Bbéng Hai

UBND xa Long
Vinh

UBND huyén Chéau
Thanh

UBND xa Quoi
Son

UBND thi trén Tién
Thuy

Bi thw BPang uy

Tran Van Phong

Ngbé Trwong
Giang

Tran Bé Sau

Tran Van Muoi

Tang Thi Tham

Trwong Van Huy

Huynh Thi Tridu

Lé Vi Phuong

Thai Thanh
Phong

Lé Van Nhién

Trinh Minh Thanh

Thai Thi My Dung

Phan Song Toan

Nguyén Hru Kim

Huynh Thanh
Tuan

Chu tich UBND

Ngé Quéc Thanh

Huynh Van Nghi

Lé Thanh Son

Nguyén Khanh
Hoa

Thai Hoang Giang

Dao Van Nang

Dwong Van Tri

Nguyén Van Gigi

Lé Van Tri

Nguyén Van
Ngoan

Mai Qudc Vinh

Son Huynh Luén

Thai Hoang Thi

H6 Thi Lan
Huwong

Nguyén Van
Khiém



STT

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Xa, phwong
me&i

Xa Téan Phu

Xa Phu
Phung

Xa Cho
Lach

Xa Vinh
Thanh

Xa Hwng
Khanh
Trung

Xa Phuéce
My Trung

Xa Téan
Thanh Binh

Xa Nhuén
Phu Tan

Xa bong
Khoi

X& Mé Cay

Xa Thanh
Théi

Xa An Dinh
Xa Huwong
My

X& Dai bién

Tru s& (PVHC cii)
UBND xa Tan Phu

UBND x& Vinh
Binh

UBND huyén Cheg
Lach

UBND x& Vinh
Thanh

UBND x& Hwng
Khanh Trung A

UBND thij tran
Phuwéc My Trung

UBND x& Thanh An

UBND xa Khanh
Thanh Tan

UBND x& Binh
Khanh

UBND thj trdn M&
Cay

UBND x& Thanh
Théi A

UBND x& An Dinh

UBND xa Huong
My

UBND x& Tan
Phong

Bi thw BPang uy

Pham Van Sang

Tran Vin Dém

Lé Thi Hoang
Oanh

Nguyén Van Liém

V6 Tuén Théng

Pham Thi Thanh
Thao

Lé Van Nhién

Pham T‘hanh
Truyén

Nguyén Van BDam

Ha Qubc Cuwong

Nguyén Québc
Hwng

Db Hoang Minh

Tran Thi Thay

Tran Van Cua

Chu tich UBND

V6 Thanh Tung

Trwong Van Phuc

Nguyén Viét
Thuong

Pham Héng Son
V6 Thanh Hiéu

Nguyén Van
Ngoan

Phan Van Thoi

Nguyén Van Vi

Nguyén Thi Thay
Lieu

Huynh Trung Tinh

Tran Quéc Cuwong

Nguyén Van
Trung

Nguyén Minh
Chanh

Dao Tang Hung



STT

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

Xa, phwong
me&i

Xa Quoi
Dién
Xa Thanh
Phu
Xa An Qui
Xa Thanh
Hai

Xa Thanh
Phong

Xa Tan
Thay
Xa Bao
Thanh

Xa Ba Tri

Xa Tan
Xuan

X& My
Chanh Hoa

X& An Ngai
Trung

Xa An Hiép

Xa Hung
Nhuwong

X3 Gibng
Trém

Xa Tan Hao

Xa Phudéc
Long

Tru s& (PVHC cii)

UBND x4 Quoi
Dién

UBND thi trén
Thanh Phu

UBND xa An Nhon
UBND x& Thanh
Hai
UBND xa Giao
Thanh
UBND xa Tan Thay

UBND xa Bao
Thanh

UBND huyén Ba Tri

UBND xa Phwdc
Ngai

UBND xa My
Chanh

UBND xa An Ngai
Trung

UBND xa An Ngai
Tay

UBND x& Hwng
Nhuwong

UBND huyén Gibng
Trém

UBND x& Tan Hao

UBND xa Phuwéc
Long

Bi thw BPang uy

Huynh Thi Cam

Nguyé&n Ngoc Tan

Trwong Thanh
Hai

Lé Van Tién

Nguyén Thanh
Nghi

Bui Thanh Dwong
La Thanh Chién
V6 Van Phu
Pham Thj Cuc

Duwong Van
Chuong

Pham Thanh
Hung

Cao Cbéng Thure

Pinh Thi Thanh
Nhanh

Nguy&n Thai Binh

DPang Hoéng Son

Tran Duong
Thuan

Chu tich UBND
Mai Hoang Nhurt

Tran Van Lwoc
Nguyén Thi Mo
Phan Van Binh
Pham Van Hung
Tran Van Chan
V6 Van Tong
Pham Van Diing

Nguyén Dai
Thang

Dang Thi Quyén

Nguyén Thanh
Long

Bui Tuan An

Tran Théng Nhét

Nguyén Vi Phong

Nguyén Thanh
Nghia

Lé Van Trung



STT

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

Xa, phwong
mei
Xa Lwong

Phu

Xa Chau
Hoa

Xa Lwong
Hoa

Xa Thoi
Thuén

Xa Thanh
Phuéc

Xa Binh Dai

Xa Thanh
Tri

Xa Loc
Thuan
Xa Chéau
Hwng

Xa Phu
Thuén

Tru s& (PVHC cii)

UBND xa My
Thanh

UBND xa Chau
Hoa

UBND xa Phong
Nam

UBND x& Thoi
Thuén

UBND xa Thanh
Phuéc

Huyén ay, UBND
huyén Binh Dai

UBND xa Phu Long

UBND xa Loc
Thuan

UBND x& Théi Lai

UBND xa Phu
Thuén

Bi thw BPang uy

Nguyén Van Nhan

V& Thi Kiéu Chinh

Lé Van Twong

Nguyén Thanh
Phong

Pham Thanh
Hung

Tran T4 Anh

Bui Thi Huyén
Trang

Huynh Khac Doan
Cuwong

Nguyén Van Nam

Nguyén Van Lén

Chu tich UBND

Nguyén Thai
Hung

Nguyén Minh Tam

Pham Thanh Nam

V& Trinh Québc
Toan

Nguyén Luan Vi

Huynh Van Mai

Nguyén Hong Hai

Tran Thanh Hoa

Lé Thanh

Bui Phuc Hau



